

	商品名	エネルギー (kcal) ※は100g当たりの数値	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目） ※1												はちみつ ※3	アルコール ※3			
			えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	オレノジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ			もも	りんご	ゼラチン ※2
TOP20	マジカルチョコリング M	1266kcal			●	●			●								●				□						
	のび～とろりんチーズフランス	981kcal					●			●							●				□						
	ぜっぴん!!クロワッサン	137kcal				●				●							●				□						
	そっこん食パン 斤	※235kcal				●				●							●				□					●	
	塩パン	175kcal				●				●											□						
	ねこねこ食パン	※264kcal				●				●							●				□					●	
	そっこんたまごサンド	736kcal				●			●	●							●				□		●			●	
	クルンジ	197kcal				●				●							●				□						
	割れチョコブラウニー	※473kcal				●			●	●							●				□			●			
	あの頃のカレーパン	258kcal				●			●	●				●			●			●				●			
	フランクロール（ケチャップ）	239kcal				●			●	●							●	●		●	□			●			
	オニオンツオップ塩だれチキン	251kcal				●			●	●					●		●	●			□			●	●		
	明太チーズフランス	572kcal				●			●	●							●				□			●	●		
	ふんわりバターメロンパン	208kcal				●			●	●		●					●				□						
	明太フランス	477kcal				●			●	●							●				□			●	●		
アップルパイ	264kcal				●			●	●							●				□			●				
チョコフランス	275kcal				●				●							●				□							
ロングウインナー	613kcal				●								●			●	●		●	□			●				
チーズ好きに捧ぐとろけるチーズドッグ	519kcal				●			●	●							●			●	□							
じゃがまる	206kcal				●			●	●							●			●	□			●				
季節	鳥野vs音駒のボールをつなぐチョコリング	844kcal			●	●			●								●				□						
	日向のたまごかけごはん	210kcal				●			●	●							●	●			□			●		●	
	影山の黒いボークカレーパン	235kcal				●			●	●			●				●		●	□			●	●			
	月島のショートケーキメロンパン	296kcal				●			●	●		●					●				□					◎	
	黒尾のチョコクロワッサン	162kcal				●				●							●				□						
	研磨のキャラメルアップルパイ	220kcal				●			●	●							●				□			●		●	
	西谷の焼きそばパン	234kcal	●			●			●	●							●	●		●	□		●	●			
	夜久の彩り野菜フォカッチャ	256kcal				●			●	●							●	●		●	□			●			
	リエーフのクッキークリームちぎりばん	420kcal				●				●							●				□					●	
	マルゲリータチーズフランス	503kcal				●				●							●				□						
	そっこんハート	135kcal				●				●							●				□					●	
	AMAZING COFFEEチョコリング	764kcal				●				●							●				□						
	AMAZING COFFEEチョコリングSS	384kcal				●				●							●				□						
	AMAZING COFFEEクロワッサン	180kcal				●				●							●				□						
	人気	もっちりベーグル プレーン	281kcal				●															□					
もっちりベーグル クランベリーとクルミ		355kcal			●	●															□						
もっちりベーグル あんきな粉		358kcal				●											●				□						
もっちりベーグル 枝豆チーズ		277kcal				●				●							●				□						
もっちりベーグル ソシージ		354kcal				●				●				●			●			●	□						
もっちりベーグル アールグレイ&ホワイトチョコ		335kcal				●				●							●				□						
もっちりベーグル チョコ		358kcal				●				●							●				□						
もっちりベーグル 栗とサツマイモ		330kcal				●								●							□						
もっちりベーグル ほうれん草&ベーコン&チーズ		313kcal				●			●	●							●			●	□						
もっちりベーグル シナモンアップル		330kcal				●				●											□			●			
もっちりベーグル 明太ごぼう		356kcal				●			●	●					●		●				□			●	●		
もっちりベーグル 塩バター		293kcal				●				●											□						

※1、厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あわび、いか、いくら、さけ、やまいもはここに記載したいすれの商品にも含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。
※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1%以上、『○』はアルコール濃度0.1%未満、『◎』はアルコール検査未実施を示しています。
※メニュー、食材に変更がある場合があります。
※本製品の製造ラインでは、えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳成分、落花生を使用した製品を製造しています。(特定原材料8品目)